форма АО «ОЭЗ ППТ «Моглино»
на 18 января 2019 года

[bookmark: _Hlk533580558]О Б Р А З Е Ц

Заявление
на получение технических условий и информации о плате
за присоединение объекта капитального строительства к сетям
инженерно-технического обеспечения
КОМУ:        Генеральному директору
(Ф.И.О. должностного лица, на имя которого подается заявление)
                     АО «ОЭЗ ППТ «Моглино»

                     Торбич О.В.

ОТ КОГО:
(наименование юридического лица (индивидуального

предпринимателя), планирующего осуществлять строительство или

реконструкцию; ИНН; юридический и почтовый адреса; Ф.И.О. руководителя;

телефон; банковские реквизиты (наименование банка, р/с, к/с, БИК))

	ЗАЯВЛЕНИЕ от “

	”

	20

	г.

Прошу выдать технические условия и информацию о плате за присоединение объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения.
Наименование объекта капитального строительства:

Адрес земельного участка, на котором предполагается разместить объект капитального строительства:

Планируемые сроки строительства (реконструкции) и ввода в эксплуатацию строящегося (реконструируемого) объекта (при наличии соответствующей информации):

Необходимые виды ресурсов, получаемых от сетей инженерно-технического обеспечения:
1.  Услуги местной/междугородней/международной проводной телефонной связи.
2.  Услуги проводного интернета.
3.  Услуги IP телевидения.
4.  Подключение к системам пожарной и охранной сигнализации ОЭЗ ППТ «Моглино».
5. Подключение к системе охранного видеонаблюдения ОЭЗ ППТ «Моглино».
Планируемая величина необходимой подключаемой нагрузки по видам ресурсов (при наличии соответствующей информации):
	1.
	Услуги местной/междугородней/международной проводной телефонной связи
	-
	__ аппаратов, в том числе ___ с междугородним и международным выходом

	2.
	Услуги проводного интернета
	-
	не менее ___ Мбит/с

	3.
	Услуги IP телевидения
	-
	___ абонента

	4.
	Подключение к системе пожарной сигнализации
	-
	___ сигнала «Общее предупреждение» и «Общий пожар»

	5.
	Подключение к системе охранной сигнализации
	-
	___ сигнала «Общее предупреждение» и «Общая тревога»

	6.
	Подключение к системе охранного видеонаблюдения
	-
	___ видеокамер

Приложения:
[bookmark: _GoBack]1. Копия свидетельства о государственной регистрации (ОГРН);
2. Копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе (ИНН);
3. Копии учредительных документов;
4. Копии документов, подтверждающих полномочия лица, подписавшего заявление.

Юридическое лицо (индивидуальный предприниматель),
планирующее осуществлять строительство или реконструкцию

	(должность)

	(подпись)

	 (Фамилия И.О.)

М.П.

[bookmark: _Ref180586687]Сети связи и информационные сети

	Наименование сведений
	Ед. измерения
	Значение

	Предполагаемое количество потребных телефонных номеров (городских/внутренних) с учетом перспективы развития.
	шт/шт
	__/__, с учетом развития __/__

	Предполагается ли использование собственной учрежденческой АТС.

	Предполагается ли подключение к мультисервисной сети передачи данных слаботочных систем, таких как, контроль управление доступом, видеонаблюдение, охранно-пожарная сигнализация, пожарная сигнализация и пр..

	Потребность в доступе к сети Интернет – скорость, интерфейс, предполагаемый объем ежемесячного потребляемого трафика, желаемый тариф – с оплатой по трафику или безлимитный.

	Интернет – скорость не менее __ Мбит/с, интерфейс - _______________, предполагаемый объем ежемесячного потребляемого трафика - __________,
желаемый тариф – _______________.

	Потребность в услуге IP VPN – виртуальная частная сеть связи для организации защищенной внутрикорпоративной сети с офисами, расположенными в других городах – скорость, интерфейс, места расположений и контактные лица предприятий в других городах.

	Готовы ли передать собственную УАТС на обслуживание службе эксплуатации ОЭЗ.

	Привязанная к плану территории ОЭЗ точка входа телекоммуникационной сети в объект.

	Режим работы предприятия
	количество смен
	шт.

	количество часов в смене
	час

	количество рабочих дней в неделю
	дней